Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 025/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 025/2021, cujo objeto referente ao o Registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Fardamentos para os agentes de endemias,

através do Fundo Municipal de Saúde de Apodi da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagraram vencedoras as empresas:

HERLANDSON DE OLIVEIRA FERNANDES - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.190.903/0001-69,

vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04 e 07, com o valor global de R$ 4.554,00; MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA -

Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.886.312/0001-60, vencedora do item: 05, com o valor global de R$

1.404,00; SEBASTIAO DA COSTA SILVA JUNIOR 04919593465 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento

37.263.831/0001-66, vencedor do item 06, com o valor global de R$ 279,00. Valor global da licitação R$ 6.237,00.

Apodi/RN, 24 de Maio de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL

PREGOEIRA MUNICIPAL

Portaria nº. 0540/2021